

Årsredovisning för
Bothén Bygg & Konsult AB

556897-8356

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victor Bothén
Styrelseledamot

2024-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bothén Bygg & Konsult AB, 556897-8356, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess bygg- och konsultverksamhet inom byggsektorn samt handel med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

företagets omsättning har minskat med mer än 30% p.g.a minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 437	3 322	1 842	1 113
Resultat efter finansiella poster	88	1 560	531	32
Soliditet %	78,7	81,9	74,9	83,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	503 174	1 073 971
Balanseras i ny räkning		1 073 971	-1 073 971
Utdelning		-385 000	
Årets resultat			136 004
Belopp vid årets utgång	50 000	1 192 145	136 004

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 192 145
Årets resultat	136 004
Summa	1 328 149
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	315 000
Balanseras i ny räkning	1 013 149
Summa	1 328 149

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 437 102	3 321 757
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 437 102	3 321 757
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 330	-436 253
Övriga externa kostnader		-252 869	-295 236
Personalkostnader	2	-1 165 847	-1 023 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 300
Summa rörelsekostnader		-1 429 046	-1 761 765
Rörelseresultat		8 056	1 559 992
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		67 195	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 142	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-425	-345
Summa finansiella poster		79 912	-340
Resultat efter finansiella poster		87 968	1 559 652
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		97 000	-192 000
Summa bokslutsdispositioner		97 000	-192 000
Resultat före skatt		184 968	1 367 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 964	-293 681
Årets resultat		136 004	1 073 971

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	516 160
Andra långfristiga fordringar	3	1 615 022	1 815 022
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 615 022	2 331 182
Summa anläggningstillgångar		1 615 022	2 331 182
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 000	15 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 471	0
Summa kortfristiga fordringar		2 471	15 484
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 009 343	575 178
Summa kassa och bank		1 009 343	575 178
Summa omsättningstillgångar		1 011 814	590 662
SUMMA TILLGÅNGAR		2 626 836	2 921 844

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 192 145	503 174
Årets resultat		136 004	1 073 971
Summa fritt eget kapital		1 328 149	1 577 145
Summa eget kapital		1 378 149	1 627 145
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		868 000	965 000
Summa obeskattade reserver		868 000	965 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 236	15 229
Skatteskulder		92 287	219 939
Övriga skulder		265 164	94 531
Summa kortfristiga skulder		380 687	329 699
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 626 836	2 921 844

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 815 022	315 022
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		2 000 000
Reglerade fordringar	-200 000	-500 000
Utgående anskaffningsvärden	1 615 022	1 815 022
Redovisat värde	1 615 022	1 815 022

Underskrifter

Stockholm

Victor Bothén

2024-05-28

Victor Bothén
Styrelseledamot

Datum